

# Anders Holmgreen Holding ApS

c/o Holmgreen, Perlevej 60, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 96 34 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

---

Anders Holmgreen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Holmgreen Holding ApS c/o Holmgreen Perlevej 60 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 96 34 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Holmgreen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	K. Holmgreen & Søn ApS, KBH

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 414.776 kr. mod 343.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.750</b>	<b>-17.931</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.750</b>	<b>-17.931</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	423.039	357.449
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.449</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>412.840</b>	<b>339.518</b>
1 Skat af årets resultat	<u>1.936</u>	<u>3.960</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>414.776</b>	<b>343.478</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>414.776</b>	<b>343.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.439	357.448
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.263</u>	<u>-121.970</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>414.776</b>	<b>343.478</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.266.419	1.057.179
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.266.419	1.057.179
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.266.419</b>	<b>1.057.179</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	55.936	6.886
Tilgodehavender i alt	55.936	6.886
Likvide beholdninger	21.632	21.632
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>77.568</b>	<b>28.518</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.343.987</b>	<b>1.085.697</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.000.053	687.614
5 Overført resultat	73.208	81.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.233.861</b>	<b>927.085</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.993	42.210
Anden gæld	-27.117	105.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.126	158.612
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>110.126</b>	<b>158.612</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.343.987</b>	<b>1.085.697</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.936	-3.960
	<b><u>-1.936</u></b>	<b><u>-3.960</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	369.565	369.565
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>369.565</u></b>	<b><u>369.565</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	687.614	330.166
Korrektion af tidligere opskrivning	-105.800	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	423.040	357.448
Udbytte	-108.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>896.854</u></b>	<b><u>687.614</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.266.419</u></b>	<b><u>1.057.179</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
K. Holmgreen & Søn ApS	KBH	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	687.614	330.166
Resultatandel	312.439	357.448
	<b><u>1.000.053</u></b>	<b><u>687.614</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	81.471	309.241
Årets overførte overskud eller underskud	-8.263	-121.970
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-105.800</u>
	<b><u>73.208</u></b>	<b><u>81.471</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
